

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 08/11/2016

Fecha Entrega: 15/11/2016

ORDEN DE COMPRA N° 132

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
 Centro de Costo ADMINISTRACION Y LOGISTICA

 Proveedor DIMERC S.A.
 RUT 96.670.840-9
 Dirección Alberto Pepper
 Comuna Renca

 Contacto Ingrid Retamal
 Telefono 23858000

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ESC056	3	'Libros de asistencia	2980	8,940
ESC050	100	'Lapiz bic color azul	107	10,700
ESC088	10	'Regla 30 cm.	139	1,390
ESC061	15	'Magic clip	899	13,485
ESC034	12	'Destacador color verde	305	3,660
ESC010	10	'Block colon pequeño	499	4,990
ESC006	20	'Archivadores oficio	780	15,600
ESC146	6	Tijeras	625	3,750
ESC049	12	'Lapiz artline 0,4 color negro	675	8,100
ESC089	120	'Resmas tamaño carta	1920	230,400
ESC025	12	'Corrector	605	7,260
ESC062	3	'Micas tamaño carta	1780	5,340

Observaciones:

 Sub Total \$ 313,615
 Descuento 1 \$ -

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística

Av. El Rodeo N°13-541 Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto \$ 313,615

IVA 19% \$ 59,587

Ret. 10% \$ -

TOTAL \$ 373,202


 Carlos Charne Fuentes
 Secretario Ejecutivo

 Mary Carmen Cabrera C.
 Jefa de Adm. y Abastecimiento

 Patricia Castillo Vilches
 Directora de Administración

 Angela Vivanco Martínez
 Directora Control Interno

Autorización Presupuesto

Cuenta

Centro Costo

V° B°



Usuario : jsi

Cliente **ASOC. MUN. PARA LA SEG.CIUDADANA ZONA OR**
 RUT **65118035**
 C.Costo **0**
 Dirección **AVDA.LAS CONDES 14891**
 Provincia **LO BARNECHEA**
 Distrito **SANTIAGO**
 Condición **Cotización Valida por : 4 dias a partir de la Fecha de Emisión o hasta Agotar Stock**

Fecha **08/11/2016**
 Emisión **28/10/2016**

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
✓ U393815	MARCADOR PIZARRA DESECH. P/RED NEGRO CPO BLANCO FU	FULTONS	UNI	12	236	2.832
✓ U393816	MARCADOR PIZARRA DESECH. P/RED AZUL CPO BLANCO FUL	FULTONS	UNI	12	236	2.832
✓ U393817	MARCADOR PIZARRA DESECH. P/RED ROJO CPO BLANCO FUL	FULTONS	UNI	12	236	2.832
✓ L373220	CORRECTOR LIQUIDO LAPIZ SHAKE SQUEEZE 8ML BIC	BIC	UNI	12	605	7.260
✓ L182811	*LAPIZ PASTA P MEDIA 1UN AZUL BIC	BIC	UNI	100	107	10.700
✓ S385344	REGLA ACRILICA 30 CM. TRANSPARENTE HAND	HAND	UNI	5	139	695
✓ S421840	MAGIC CLIP REPTO. CAJA 36UN. 16MM HAND	HAND	UNI	10	899	8.990
✓ U358539	*DISPENSADOR ESCRITORIO 65X15 CM HAND	HAND	UNI	10	995	9.950
✓ R103011	CARPETA VINIL TRANSP. OF LOMO AZULINO RHEIN	RHEIN	UNI	15	579	8.685
✓ R681802	LIBRO ADM.REGISTRO ASISTENCIA 200HJ REM	REM	UNI	4	2.980	11.920
✓ U433202	DESTACADOR ESCRITORIO AMARILLO JUMBO PTA.BISELADA	DIMERC	UNI	12	305	3.660
✓ U433207	DESTACADOR ESCRITORIO VERDE JUMBO PTA.BISELADA	DIMERC	UNI	12	305	3.660
✓ H280321	BLOCK ANILLADO ESCOLAR 5MM / 80HJS	REM	UNI	10	499	4.990
✓ R402275	ARCHIVADOR OF. ANCHO BURDEO DIMERC	DIMERC	UNI	15	780	11.700
✓ S581510	TIJERA 7 PLASTOMETAL OFICINA FULTONS	FULTONS	UNI	6	625	3.750
✓ S421561	CLIPS DOBLE NEGRO 12UN 32MM HAND	HAND	UNI	2	599	1.198
✓ S509904	CLIPS DOBLE NEGRO 12UN 15MM 1 2 FULTONS	FULTONS	CJA	3	265	795
✓ L109304	LAPIZ FIBRA 0.4MM NEGRO 200 ARTLINE	ARTLINE	UNI	12	675	8.100
✓ P404204	PEINE P/ENCUADERNAR EVB. 25UN NEGRO 4 PUNTAS GBC	GBC	CJA	3	4.350	13.050
✓ H903019	PAPEL OPALINA GOFRADA CARTA 125H. 200GR IVORY	DIAZOL	UNI	1	9.990	9.990
✓ H401391	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 500HJ DIMERC	DIMERC	UNI	60	1.920	115.200
H401393	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 500HJ DIMERC	DIMERC	UNI	30	2.472	74.160
Z292525	PAÑUELOS FACIAL 50UND. DOBLE HOJA	ELITE	UNI	15	499	7.485
P480126	PORTADA MICA CARTA NATURAL 30UN DIAZOL	DIAZOL	PQT	2	1.780	3.560
Sub-Total						327.994
Neto						327.994
IVA						62.319
Total General						390.313

Saludos Cordiales,

Ejecutivo Comercial
 INGRID RETAMAL .
 Fono Directo 2-385-5679
 iretamal@dimerc.cl



CAFETERÍA



ASEO



LIBRERÍA



PAPEL



COMPUTACIÓN Y
TECNOLOGÍA



SEGURIDAD